
 
 

UCHWAŁA NR VIII/84/2024 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Regulaminu korzystania ze stanowiącego własność Gminy Giżycko pomostu 
usytuowanego na Jeziorze Jagodne, na wysokości działki ewid. nr 86 położonej w miejscowości Kozin 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Regulamin korzystania ze stanowiącego własność Gminy Giżycko pomostu 
usytuowanego na Jeziorze Jagodne, na wysokości działki ewid. nr 86 położonej w miejscowości Kozin 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Mariusz Paweł  Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 6 grudnia 2024 r.

Poz. 5456



 
Załącznik do uchwały Rady 

Gminy Giżycko Nr VIII/84/2024 

z dnia 30 października 2024 r.  

 

Regulamin korzystania ze stanowiącego własność Gminy Giżycko pomostu usytuowanego na 

Jeziorze Jagodne, na wysokości działki ewid. nr 86 położonej  

w miejscowości Kozin 

 

§ 1. Obszar wodny i teren, na którym umiejscowiono pomost jest niestrzeżony, nie jest kąpieliskiem 

ani miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli w myśl przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2017 

r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.). 

§ 2. Właścicielem pomostu jest Gmina Giżycko, ul. Mickiewicza 33, 11-500 Giżycko,  

tel. 87 429 99 60, e-mail: ugg@ugg.pl. 

§ 3. Korzystanie z pomostu i miejsc cumowania jest nieodpłatne. Z pomostu i miejsc cumowania 

można korzystać wyłącznie w celach rekreacyjnych, wypoczynkowych i turystycznych, które nie są 

związane z prowadzeniem na obiekcie działalności gospodarczej. 

§ 4. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na pomoście wyłącznie pod opieką pełnoletniego opiekuna. 

§ 5. Wszystkie osoby przebywające na pomoście oraz w jego okolicy zobowiązane są do: 

1) zapoznania się z postanowieniami niniejszego regulaminu, jego stosowania i bezwzględnego 

przestrzegania oraz podporządkowania się poleceniom obsługi, 

2) zachowania ciszy i spokoju, korzystania z pomostów zgodnie z ich przeznaczeniem oraz w 

sposób, który nie utrudnia korzystania z pomostów innym osobom, 

3) przestrzegania porządku i czystości, 

4) poszanowania obiektów i urządzeń, 

5) przestrzegania znaków i innych oznaczeń, 

§ 6. Zabrania się: 

1) kąpieli w obrębie pomostu, tj. w odległości mniejszej niż 2 metry od krawędzi poszczególnych 

jego elementów, 

2) skakania z pomostu do wody, 

3) wprowadzania, wjeżdżania i poruszania się po pomoście na rolkach, deskorolkach, hulajnogach 

(w tym elektrycznych), rowerach, motorowerach, motocyklach, quadach i innych pojazdach, 

4) wchodzenia na odnogi cumownicze, 

5) wpływania pod konstrukcję pomostu i przepływania pod pomostem, 

6) przebywania na pomoście podczas silnego falowania i pogody sztormowej, 

7) naruszania konstrukcji i wyposażenia pomostu, 

8) biegania i „kołysania" pomostem, 

9) rzucania i wleczenia kotwic na pomoście, w jego obrębie oraz z pomostu, 

10) używania otwartego ognia, grillowania na pomoście, 

11) wchodzenia na pomost w obuwiu na obcasach, dopuszczalne jest wyłącznie obuwie z płaską 

podeszwą, 

12) wprowadzania na pomost zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących. 

§ 7. Wędkarstwo z pomostu jest dozwolone, ale nie powinno ograniczać możliwości korzystania z 

pomostu innym użytkownikom, a wędkarz nie jest osobą uprzywilejowaną na pomoście. 

§ 8. Zasady cumowania jednostek pływających: 

1) dopuszcza się cumowanie jednostek pływających o maksymalnej szerokości do 3,5 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5456



2) jednostki winny cumować na wyznaczonych stanowiskach do zamontowanych knag lub 

polerów, dziobem do pomostu, 

3) dopuszcza się cumowanie jednostek pływających wyłącznie w dni robocze od poniedziałku do 

piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godz. 13:00 – 15:00, 

4) jednostki muszą być cumowane za pomocą lin cumowniczych, niedozwolone jest używanie 

kłódek i innych zabezpieczeń uniemożliwiających ewentualną ewakuację, 

5) zabrania się cumowania jednostek pływających, które poprzez swoje gabaryty i właściwości 

manewrowe mogą stanowić zagrożenie dla konstrukcji pomostu lub bezpieczeństwa innych 

jednostek. 

§ 9.1. Użytkownicy pomostu winni zgłaszać sytuacje niebezpieczne oraz uszkodzenia konstrukcji 

pomostu do Urzędu Gminy Giżycko w godzinach pracy Urzędu. 

2. W przypadku innych sytuacji związanych z naruszeniem zapisów regulaminu, a w 

szczególności zagrożenia zdrowia i życia użytkowników pomostu, należy dokonywać zgłoszeń 

do właściwych służb pod nr telefonu: 

1) 112 - telefon alarmowy, 

2) 997 - Policja, 

2) 998 - Straż Pożarna, 

3) 999 - Pogotowie Ratunkowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5456


	UCHWAŁA NR VIII/84/2024 RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-12-06T07:24:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




